
 
 

UCHWAŁA NR LVI/755/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Przychodnia 
Zdrowia w Słomnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
2020r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 711) Rada Miejska w Słomnikach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia Zdrowia 
w Słomnikach, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVIII/372/21 Rady Miejskiej w Słomnikach  
z dnia 27 maja 2021 w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
Przychodnia Zdrowia w Słomnikach wprowadza się następujące zmiany: 

w § 5. ust. 1 lit. b) na końcu dopisuje się słowa :"Poradnia diabetologiczna" 

2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Slomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2459


	UCHWAŁA NR LVI/755/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T13:36:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




